
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО 

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
01 a. Mitv № ш 

г. Грозный 

О внесении изменения в постановление Мэрии города Грозного 
от 7 декабря 2020 года № 108 «О создании контрактной службы 

Мэрии города Грозного» 

В связи с внесением изменений в структуру Мэрии г. Грозного на 
основании решения Грозненской городской Думы от 21 июня 2021 года № 39 
«Об утверждении структуры Мэрии города Грозного» Мэрия 
города Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление Мэрии города Грозного 

от 7 декабря 2020 года № 108 «О создании котрактной службы Мэрии 
города Грозного» изменение, изложив приложение 1 к постановлению 
в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Мэра города Грозного Адаева Ш.Ю. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания 
и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного. 

Мэр города Грозного Х.-М.Ш. Кадыров 



Приложение 
к постановлению Мэрии г. Грозного 
от !)l J2s 2021 года К 

«Приложение № 1 
к постановлению Мэрии г. Грозного 
от 7 декабря 2020 года № 108 

Состав контрактной службы Мэрии г. Грозного 

Руководитель контрактной службы: 

Адаев Ш.10. - заместитель Мэра города I розного. 

Члены контрактной службы: 

Мусханова СВ. - начальник отдела учета и отчетности Мэрии 
города I 'розного; 

Окуев М.И. - начальник административно-хозяйственного отдела Мэрии 
города Грозного; 

Дудагов Л.Ш. - заместитель начальника юридического отдела 
департамента правового обеспечения и кадровой политики Мэрии 
города Грозною; 

Дутаев M.1II. - главный специалист отдела тарифов. \т\.. муниципального 
заказа и контроля в сфере закупок департамента экономики, транспорта и 
муниципального заказа Мэрии города Грозного; 

Хазбулатов 'Г.Б. - ведущий специалист отдела тарифов, цен, 
муниципального заказа и контроля в сфере закупок департамента экономики, 
транспорта и муниципального заказа Мэрии города Грозного.». 


